Kilpailu 26.9.2015 C agilityrata, paikka Lappeenranta

Maksi 3, kello 12:35, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 40, ia 36 s,ea 70 s, v 3,5 m/s
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Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Rotu
borcol
borcol
borcol
borcol
auskel
mudi
borcol
belpag
sakpai
auskel
borcol
pitcol
walspa
novnou
borcol
borcol
belpam
sakpai
appenz
pitcol
borcol
borcol
walspa
slapko
belpat
borcol
sakpai
borcol
auskel
borcol
borcol
borcol
borcol
auspai
belpam
belpam
briard
porves
isovil
kroati

Nimi
Siisti
Lunki
Siima
Sisu
Pai
Marsu
Ursula
Mila
Armi
Arwo
Juippi
Wintus
Tessu
Uuno
Maija
Taika
Vertti
Mari
Lulu
Nasta
Nilkki
Gadda
Pyry
Pyry
Ziva
Spessu
Ninja
Kuura
Pimu
Riot
Helmi
Tory
Uri
Ulpu
Valo
Hotti
Talli
Friida
Teuvo
Mai

Ohjaaja

Esa Muotka

Erja Nimander
Pekka Nikulainen
Helena Tiainen
Mari Lukkarinen
Kirsi Kokkonen
Henri Nygren
Vivica Purhonen
Henriikka Eloluoto
Tiina Mynttinen
Elina Hannikainen
Siiri Virtanen
Hanna Salonen
Merja Penttinen
Johanna Kiviharju
Keijo Pietila

Mari Alajaaski
Miisa Rapi
Markku Hietanen
Anni Joronen
Pertti Himanen
Jarno Venaldinen
Hanna Salonen
Tiina Makela
Tommi Mikkonen
Outi Lehva
Karoliina Nyyssénen
Henri Nygren
Ritva Seilo

Nina Venalainen
Anne Nokelainen
Natalia Skougarova
Sari Vahaniitty
Marika Blom
Sirpa Hynninen
Jenna Hartikainen
Tea Kaltto

Jaana Siltanen
Nita Sylander
Noora Oikarinen

Seura
HAU
KOTKA
MAH
HAU
SAVPK
TODO
JOA
KOTKA
TSAU
TODO
LAU
SCY
AGRY
PORSK
KOTKA
KOTKA
KOTKA
LAU
KSSK
POKS RY
LAU
KOTKA
AGRY
LAU
KOTKA
HAU
KAT
JOA
LAU
KOTKA
IMAKK
(RUS)
HAU
LAU
LAU
TODO
VAU
KOTKA
I-HAH
LAU

Aika Nopeus
25,07 5,07
25,42 5,00
26,05 4,88
26,95 4,71
27,02 4,70
27,50 4,62
28,02 4,53
28,22 4,50
28,96 4,39
29,40 4,32
30,96 4,10
32,80 3,87
35,27 3,60
28,38 4,47
29,02 4,38
30,34 4,19
31,81 3,99
36,50 3,48
42,60 2,98
38,39 3,31
35,36 3,59
37,26 3,41
38,59 3,29
48,10 2,64
50,37 2,52
46,57 2,73
58,10 2,19

AV
-10,93
-10,58
-9,95
-9,05
-8,98
-8,50
-7,98
-7,78
-7,04
-6,60
-5,04
-3,20
-0,73
-7,62
-6,98
-5,66
-4,19
0,50
6,60
2,39
-0,64
1,26
2,59
12,10
14,37
10,57
22,10

RV

T
SAGI

Tulos Muuta

-10,93

-10,58
-9,95
-9,05
-8,98
-8,50
-7,98
-7,78
-7,04
-6,60
-5,04
-3,20
-0,73
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